
Consumos principales
Visión General

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria
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Fecha Energía Total Combustible Electricidad Agua
kWh ■ kWh ■ kWh ■ m³

1 1/08/23 39.843,98 1.566,00 38.277,98 100,00
2 2/08/23 36.366,18 1.078,80 35.287,38 91,00
3 3/08/23 38.809,88 1.160,00 37.649,88 98,00
4 4/08/23 29.590,12 1.102,00 28.488,12 80,00
5 5/08/23 14.699,62 1.102,00 13.597,62 41,00
6 6/08/23 15.115,50 1.218,00 13.897,50 35,00
7 7/08/23 19.992,73 1.229,60 18.763,13 88,00
8 8/08/23 23.150,73 1.171,60 21.979,13 54,00
9 9/08/23 19.354,60 1.171,60 18.183,00 49,00
10 10/08/23 20.619,57 1.125,20 19.494,37 49,00
11 11/08/23 19.787,55 1.136,80 18.650,75 58,00
12 12/08/23 16.933,18 1.136,80 15.796,38 40,00
13 13/08/23 16.728,02 1.148,40 15.579,62 62,00
14 14/08/23 19.515,80 1.136,80 18.379,00 54,00
15 15/08/23 17.200,55 1.136,80 16.063,75 39,00
16 16/08/23 18.928,05 1.136,80 17.791,25 48,00
17 17/08/23 18.514,70 1.125,20 17.389,50 53,00
18 18/08/23 19.339,48 1.113,60 18.225,88 55,00
19 19/08/23 16.350,40 1.090,40 15.260,00 37,00
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Consumos principales
Visión General

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

Fecha Energía Total Combustible Electricidad Agua
kWh ■ kWh ■ kWh ■ m³

20 20/08/23 16.370,77 1.090,40 15.280,37 65,00
21 21/08/23 18.284,57 1.125,20 17.159,37 64,00
22 22/08/23 17.873,18 1.136,80 16.736,38 53,00
23 23/08/23 18.269,95 1.125,20 17.144,75 63,00
24 24/08/23 17.904,20 1.125,20 16.779,00 55,00
25 25/08/23 18.435,17 1.136,80 17.298,37 217,00
26 26/08/23 18.995,33 1.067,20 17.928,13 396,00
27 27/08/23 16.352,55 962,80 15.389,75 373,00
28 28/08/23 34.539,79 2.076,40 32.463,39 402,00
29 29/08/23 35.149,67 2.262,00 32.887,67 266,00
30 30/08/23 37.765,85 4.860,40 32.905,45 72,00
31 31/08/23 33.693,53 4.976,40 28.717,13 107,00

Suma 704.475,20 45.031,20 659.444,00 3.264,00
Promedio 22.725,01 1.452,62 21.272,39 105,29
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Consumos principales
Combustible

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

 
 

Gas Natural
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Fecha Combustible Gas Natural
kWh ■ kWh

1 1/08/23 1.566,00 1.566,00
2 2/08/23 1.078,80 1.078,80
3 3/08/23 1.160,00 1.160,00
4 4/08/23 1.102,00 1.102,00
5 5/08/23 1.102,00 1.102,00
6 6/08/23 1.218,00 1.218,00
7 7/08/23 1.229,60 1.229,60
8 8/08/23 1.171,60 1.171,60
9 9/08/23 1.171,60 1.171,60
10 10/08/23 1.125,20 1.125,20
11 11/08/23 1.136,80 1.136,80
12 12/08/23 1.136,80 1.136,80
13 13/08/23 1.148,40 1.148,40
14 14/08/23 1.136,80 1.136,80
15 15/08/23 1.136,80 1.136,80
16 16/08/23 1.136,80 1.136,80
17 17/08/23 1.125,20 1.125,20
18 18/08/23 1.113,60 1.113,60
19 19/08/23 1.090,40 1.090,40
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Consumos principales
Combustible

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

Fecha Combustible Gas Natural
kWh ■ kWh

20 20/08/23 1.090,40 1.090,40
21 21/08/23 1.125,20 1.125,20
22 22/08/23 1.136,80 1.136,80
23 23/08/23 1.125,20 1.125,20
24 24/08/23 1.125,20 1.125,20
25 25/08/23 1.136,80 1.136,80
26 26/08/23 1.067,20 1.067,20
27 27/08/23 962,80 962,80
28 28/08/23 2.076,40 2.076,40
29 29/08/23 2.262,00 2.262,00
30 30/08/23 4.860,40 4.860,40
31 31/08/23 4.976,40 4.976,40

Suma 45.031,20 45.031,20
Promedio 1.452,62 1.452,62
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Consumos principales
Electricidad

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

 
 

Electricidad (Valle)
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Fecha Electricidad Electricidad (Valle)
kWh ■ kWh

1 1/08/23 38.277,98 38.277,98
2 2/08/23 35.287,38 35.287,38
3 3/08/23 37.649,88 37.649,88
4 4/08/23 28.488,12 28.488,12
5 5/08/23 13.597,62 13.597,62
6 6/08/23 13.897,50 13.897,50
7 7/08/23 18.763,13 18.763,13
8 8/08/23 21.979,13 21.979,13
9 9/08/23 18.183,00 18.183,00
10 10/08/23 19.494,37 19.494,37
11 11/08/23 18.650,75 18.650,75
12 12/08/23 15.796,38 15.796,38
13 13/08/23 15.579,62 15.579,62
14 14/08/23 18.379,00 18.379,00
15 15/08/23 16.063,75 16.063,75
16 16/08/23 17.791,25 17.791,25
17 17/08/23 17.389,50 17.389,50
18 18/08/23 18.225,88 18.225,88
19 19/08/23 15.260,00 15.260,00
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Consumos principales
Electricidad

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

Fecha Electricidad Electricidad (Valle)
kWh ■ kWh

20 20/08/23 15.280,37 15.280,37
21 21/08/23 17.159,37 17.159,37
22 22/08/23 16.736,38 16.736,38
23 23/08/23 17.144,75 17.144,75
24 24/08/23 16.779,00 16.779,00
25 25/08/23 17.298,37 17.298,37
26 26/08/23 17.928,13 17.928,13
27 27/08/23 15.389,75 15.389,75
28 28/08/23 32.463,39 32.463,39
29 29/08/23 32.887,67 32.887,67
30 30/08/23 32.905,45 32.905,45
31 31/08/23 28.717,13 28.717,13

Suma 659.444,00 659.444,00
Promedio 21.272,39 21.272,39
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Consumos principales
Agua

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

 
 

Agua Fría
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Fecha Agua Agua Fría
m³ ■ m³

1 1/08/23 100,00 100,00
2 2/08/23 91,00 91,00
3 3/08/23 98,00 98,00
4 4/08/23 80,00 80,00
5 5/08/23 41,00 41,00
6 6/08/23 35,00 35,00
7 7/08/23 88,00 88,00
8 8/08/23 54,00 54,00
9 9/08/23 49,00 49,00
10 10/08/23 49,00 49,00
11 11/08/23 58,00 58,00
12 12/08/23 40,00 40,00
13 13/08/23 62,00 62,00
14 14/08/23 54,00 54,00
15 15/08/23 39,00 39,00
16 16/08/23 48,00 48,00
17 17/08/23 53,00 53,00
18 18/08/23 55,00 55,00
19 19/08/23 37,00 37,00
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Consumos principales
Agua

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

Fecha Agua Agua Fría
m³ ■ m³

20 20/08/23 65,00 65,00
21 21/08/23 64,00 64,00
22 22/08/23 53,00 53,00
23 23/08/23 63,00 63,00
24 24/08/23 55,00 55,00
25 25/08/23 217,00 217,00
26 26/08/23 396,00 396,00
27 27/08/23 373,00 373,00
28 28/08/23 402,00 402,00
29 29/08/23 266,00 266,00
30 30/08/23 72,00 72,00
31 31/08/23 107,00 107,00

Suma 3.264,00 3.264,00
Promedio 105,29 105,29
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Consumos principales
Ratios de Consumo

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

 
 

PI Electricidad
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PI Agua
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Fecha Superficie PI Energía Total PI Combustible PI Electricidad PI Agua
m² kWh/m² ■ kWh/m² ■ kWh/m² ■ m³/m²

1 1/08/23 247.701,36 0,16 0,01 0,15 0,00
2 2/08/23 247.701,36 0,15 0,00 0,14 0,00
3 3/08/23 247.701,36 0,16 0,00 0,15 0,00
4 4/08/23 247.701,36 0,12 0,00 0,12 0,00
5 5/08/23 247.701,36 0,06 0,00 0,05 0,00
6 6/08/23 247.701,36 0,06 0,00 0,06 0,00
7 7/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,08 0,00
8 8/08/23 247.701,36 0,09 0,00 0,09 0,00
9 9/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,07 0,00
10 10/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,08 0,00
11 11/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,08 0,00
12 12/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,06 0,00
13 13/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,06 0,00
14 14/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,07 0,00
15 15/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,06 0,00
16 16/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,07 0,00
17 17/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,07 0,00
18 18/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,07 0,00
19 19/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,06 0,00
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Consumos principales
Ratios de Consumo

Organización UJI Fecha de inicio 1/08/23 0:00
Nodo CAMPUS [Contador Facturación] Fecha de fin 1/09/23 0:00
Ruta UJI > CAMPUS Resolución Diaria

Fecha Superficie PI Energía Total PI Combustible PI Electricidad PI Agua
m² kWh/m² ■ kWh/m² ■ kWh/m² ■ m³/m²

20 20/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,06 0,00
21 21/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,07 0,00
22 22/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,07 0,00
23 23/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,07 0,00
24 24/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,07 0,00
25 25/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,07 0,00
26 26/08/23 247.701,36 0,08 0,00 0,07 0,00
27 27/08/23 247.701,36 0,07 0,00 0,06 0,00
28 28/08/23 247.701,36 0,14 0,01 0,13 0,00
29 29/08/23 247.701,36 0,14 0,01 0,13 0,00
30 30/08/23 247.701,36 0,15 0,02 0,13 0,00
31 31/08/23 247.701,36 0,14 0,02 0,12 0,00

Suma
Promedio 247.701,36 0,09 0,01 0,09 0,00
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